АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                                                                        ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(двадцать восьмая сессия)

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 16 февраля 2011 года                      № 365
        Об  обращении  депутатов
        Тюкиной Т.С., Луковицкой С.Л.
        В соответствии со статьей 8 Положения о Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район», утвержденного решением X сессии Собрания депутатов                              МО «Вельский район» от 21.12.2005 г. № 149, Собрание депутатов муниципального образования  «Вельский муниципальный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать обращение депутатов Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» Тюкиной Татьяны Сергеевны и Луковицкой Светланы Леонидовны об организации пешеходного перехода  через железнодорожные пути, депутатским запросом.

        2. Направить депутатский запрос руководителю Северной дирекции филиала ОАО Северная железная дорога» Борецкому А.А..
        Председатель Собрания
        депутатов МО «Вельский
        муниципальный район»                                                                    П.А.Боровиков

Руководителю
Северной дирекции  филиала
 ОАО «Северная железная дорога»
Борецкому А.А.

От  депутатов

Собрания депутатов МО «Вельский

муниципальный  район»

Тюкиной Татьяны Сергеевны
 (избирательный округ № 4) и

Луковицкой  Светланы Леонидовны

 (избирательный округ № 3)

«Об организации пешеходного

 перехода  через железнодорожные пути»
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
1. В связи с многочисленными обращениями граждан, просим организовать обустройство пешеходного перехода через железнодорожный путь, который разделяет город Вельск на две части. Между переездом по ул.Дзержинского и по ул. Попова города Вельска более 3 км. На данном участке нет ни одного специализированного перехода через железнодорожное полотно. Организация железнодорожного перехода решила бы вопрос безопасного передвижения людей. Просим рассмотреть вопрос и предусмотреть  финансовые средства для организации пешеходного путепровода над железнодорожными путями в восточной и южной частях станции Вельск.

2. Ответ на депутатский запрос просим направить в Собрание депутатов МО «Вельский муниципальный район» в течении 14 дней.
   16.02.2011 г.

                                                                                                   Тюкина Т. С.
Луковицкая С.Л.